
»tt boeksp#»n födes. sålje» och skeppas 
båttre, om dee år horsJoe

så bad han osa. stt oa ri funnit nå
got gott hos dem — ak skulle rl efter- j of intoxicating liquor? inio the Pror- 
folja deras exempeL och om det rår lnce be forbidden? YES 
något, som ej var gott. så skulle ri Rostar majoriteten “yes, kr impor
av hålla oss därifrån En lärdom som lertng ar rusdrycker till rår provins

förbjuden Därmed åro Icke alla fa 
De ha arbetat upp en första klassens ser ar llkorproblemet los la. men myc- 

farm ar ett land. som rar defirl» ru> ket år runnet 
kigt att se på Men så går det för dm ttilhor ljusets riddarrakt

J. P. Zettervall.

“Shall the imports t lon or bringlng

X."-
Ontario.I

ar vård att efterfölja.Förståndigt Flickorna rid Ham.*- 
I lon CoOeglat» beskxta L r att snlåg 
! ga en gemensam billig dräkt.

Bedrägliga likar».
I stående läkare 1 Ottawa dömdes f. T. 
tlö sammanlagt $<.000 för falsk dekla-

Visa som svensk, alt
Trenne fram

dem. som ha arbetslust och fornöjd- 
samhet.

Men ri ha haft andra moten här 1 
samhället den senare tiden Forliden Teatrarna.En mingd nitro-glycerin fanns en 

i dag f r t Portsmouth fängelset
mlisUnker en komplott Ett »plEngi | »»refter fick hmni hastrn g4 simma

råg. Och nu for en månad sedan så

Man T*r dog John Nordland, en månad

Walker-teatem bjuder denna vecka 
på "Chu Chin Chow." som kallats 
världens vackraste produktion och 
som år en musikalisk extravagans 
från Orienten För övrigt hånvlaa rl 
till vad som sa<jes I vårt föregående 
nummer om denns föreställning Pri
serna åro från $1 till $3:50 samt på 
lördagens matin# från $1 till $3.

Wlnnlpeg-teatem bjuder denna vec
ka på "At 9:45" vilket utgör den sista 
mystiska sucessd ramat från New 
York samt handlar om en domares1 
son. vilken var en riktig rildhjårna 
och som helt mystiskt blev skjuten. 
Trenne personer åro misstänkts för 
mordet och upplösningen år mycket 
dramatisk.

fängelset 1 luften.
Som e#i följd av förbudet ha tre -iv J dog Jacob Smith av ett långvarigt li-

Tto dagar därefter! provinsfångelserna i provinsen mist j dande (kräfta) 
hLångas. Fångantalet har nedgått frln hade vt den sorgliga plikten att sänkh 

i 1.979 till omkring 1.999 I ned hans hustru invid hans sida 1
Yamada. Japans Highland Park kyrkogård 

Alla dessa har varit goda grannar 
och varit ibland oss nu i sderton år, 
och det kännes långsamt för osa. Vad 
skall det då Icke rara för deras anhö
riga? Det vore mera ar intresse stt 
skrivs om. men brevet år allaredan 
för långt Hoppas det blir synligt 1 
tidningen ändå.

Köper får. Dr 
jordbruksminister, besökte f. v. Lon
don. och distriktet däromkring samt 
uppköpte dånrid en massa får för att 
skeppa till Japan.

Många reformer beträffande be
handlingen sr kvinnor 1 dårhus och 
fängelser påyrkades f. v. av den pro
vinsiella komltén av National Council 
of Women

!
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E. Strömberg.
VIII ha mera folk. Prorinsregertn- 

gen söker nu genom agenter 1 Stor
britannien att erhålla 50.000 farraan- 
och farmarbetare för nästa år. Man 
är åven betänkt på att tillsätta agen- 

Srerge. Norge och Danmark tör 
att få nog folk.

Får svar på tal.

New Norway. Alt*.

BREV FRÅN HILLTOP. Pantages-teatcm bjuder denna vec
ka på ett mycket omväxlande pro- 

A programmetAllmänna Nyheter. Saskatchewan. A^ting har en orsak uppå denna 
jordYingen och att man ej haver hört 
något från detta Ulla samhälle på så 
lång tid haver nog åven sin. För det 
ena så haver det nog ej hänt eller 
skett något extra, som varit av värde 
för publiken, sä för det andra år det 
nog ej så många i vårt samhälle, som 
lider av skrivklåd* Och som tidnin
gen speciella korrespondent varit en
dera för mycket upptagen på annat 
håll eller ock kanske han varit litet 
för mycket liknöjd, ser vi ju orsaker 
goda nog vårföre ej något synts i S. 
C. T. härifrån på så länge. Som det 
i dag är rägnväder och undertecknad 
har liten lust att göra något, tänkte 
jag att det kanske skulle roga någon 
av tidningens läsare att se huru vl 
leva och regera här uppe 1 fjällbyg
den. Våren var litet senare 1 år. än 
vad den brukar att vara. men vårar 
betet förslggiälf under de allra bästa 
forhållanden 
ganska sval. men växtligheten har va
rit kraftig. Hölngen gick undan med 
fart. ty himlen var klar som "solen 1 
Karlstad" och skörden blev mer ån 
riklig. Så kom sädesskörden och det 
gick även med kläm, men när trösken 
började, blev det en liten förändring 1 
väderleken och barometern syntes 
fastna vid OSTADIGT och som det 
synes bliver han nog stående där, tills 
den fryser upp. 
blev höskörden extra bra 1 år både 1 
kvalitet som kvantitet. Sädesskörden 
har varit litet mera ojämt fördelad. 
Vetet har varierat från femton till 
femtio bushels pe acre. så har det va 
rit med de andra sädes sorterna, dock 
tror Jag att skörden är snarare över 
medelmåttan än under. Det ostadiga 
väder under tröskningen har gjort 
att en del säd blir graderad litet l*«re 
och följaktligen Inbringar läffn pris 
Keaturen synes det vara nästat omöj
ligt att sälja och om man kan sälja 
något, måste det ske till ett ganska 
lågt pris.

Hllltop. Man

gram som vanligt, 
mårka» "Private property." en enastå
ende vaudeville produktion. För öt- 
rlgt Colvin A Wood, Kurt A Edith 
Kuehn. Robert Swan samt Walter 
Law A Company. filmens berömde 
bandit 1 “At the Threshold."

terI

Premiärminister 
Drury. som nyl. höll ett tal under au- 
spk-ler av U. F. O av South Ontario 
samt arbetarorganisationen 1 Oshawn. 
fördömde på det skarpaste premiärmi
nister Meighen for att han klassifice
rat farmare och arbetare som bolsje- 
viker.

Rika lager av olja påträffades f v 
vid Fort Norman

Kineserna 1 Saekatoon firade 1 son
dags nio-årsdagen av den kinesiska re- 

40.000 järnvägsvagnar behovas för i publikens tillkomat, 
att transportera säden från det viatra
distriktet t C N R. enligt vad veder-j dömdes f. v., ex soldaten Mikon Croae j 
börande f v påstod

Foreäkringar till en summa av nära! Tvenne patienter vid Battleford 
$1.909,999 har utgivits av Dominion dårhus, som for en tid sedan lyckades 
regeringen, sedan Returned Soldiers infångades f v. av polisen

Sina egna banker komma troligen 
Handel med Indien. Att Canada de organiserade arbetarna att organi- 

har »tor utsikter med att oppna han- *#**‘a. enligt vad en arbetarledare i 
delsforbindeleer med Indien påpekas 1 Mooae Jaw f. v förklarade 
*n f v utgiven rapport från handeln Beaver elevator vid Cudworth. son 
departementet ages av Donald Morrison Co . 1 Win-

Botemedel finne* Klagomål om att nl^*- förstördea i fredags morse av 
skjutvpen säljas samt båras utan ur- Omkring 21,000 bushels av säj
»klljning inflyta till Ottawa Med an blevo l$*ornaa rov. 
ledning därav påpeka» att det finnes *** öet lönar sig att prova alla ägK 
eL lag emot detta samt att provineiel ha provinsens ägghandlare redan kom- 
l» och municlpela myndigheter ha m,t underfund med Endast några få 
makt att förhindra det |av d"m ha brutlt emot denna *»8 “"'t

Skola de utestängas? Meddelandet varh t*™*™ »U k>ta 
om att en koraité av International Po- E°et nofl ,rik*nda. De fem perso- 
stal Union Congres» föreslagit, “att 1 ner* 8001 med våld bortförde P- M. 
framtiden endast moderländer skola ^hr,et°Phers. O. B. b. organisatör, 
ha rosträtt samt att kolonier endast b,evo f v av domstolen I Estevan fri- 
tillåtas att aanda ombud utan rost
rätt.’ har uppväckt stort intresse 1 
Ottawa.

Omvald till preaident for Rallway 
Brotherhood blev vid möte f. v. i Win- 
nlpeg R. J Tallon från Calgary 
vice preaident omvaldes Chas Dickle 
l Wlnnipeg Inkomsterna för det år 
som ändade 31 dec. 1919 voro $18,836, 
vilket med balansen for föregående år 
■teg till $25.602:79. Utgifterna under 
•amma period »tego till $19.934:32.

För mleehandel mot en chaufför

Allen-teatern visar denna vecka 
Tom Moore 1 "Officer 666." som är ett 
synnerligen roande och skrattretande 
stycke Tom Moore uppträder hår 1 
en ung millionårs rollf som grundligt 
lurar en polis och samtidigt vinner 
för sig en förtjusande fru. Dessutom 
visas Edgar Poraeroys "Booth Tar- 
kington's."

Province-teatern visar denna vecka 
"It s a great Life." som är filmad 
från Mary Roberts Rlneharts berömda 
bok "The Emplre Builders " Stycket 
är en romantisk saga om månsken och 
pärlor, om vita elefanter och storvl- 
zlrer. men också en bild av en gosses 
vardagsliv fyllt med humoristiska si
tuationer.

Bljou-teatern visar denna vecka 
"The Courage ot Marge 0’Ponne". 
ett åkta nordlands drama. På tors 
dag. fredag och lördag visas dessut
om andra episoden av den nystartade 
sertefo "Ruth of the Rockies". som f. 
v. så hänförde åskådarna. Detta är 
miss Rolands sjunde serie för Pathe

till ett års fängelse.

En verklig överraskning bereddes 
oes såsom nykommet prästfolk till 
Kenora tisdagen den 28 aept. Försam
lingen hade aamlats i kyrkan, dit 
prästfolket blev Inbjudet. Ett omväx
lande program utfördes, bestående av 
tal. sång och musk En större pän- 
ntngsumma överlämnades åt det ny
komna prästfolket Kaffe med dopp 
serverades efteråt. Den hjärtligaste 
stämning råd<je I det av ljus strålan
de templet. VI vilja på detta sätt ut
trycka vårt tack till församlingarna 1 
Kenora och Norman för det mottagan
de. vl flngo röna. — Pastor och mra 
Pontus Peterson.

Art blev effektiv

Sommaren ha varit

% British Columbia.
kända.

Med ett »köttsår i handen, som han 
under en andjakt tillfogat sig själv. 
Infördes till stadssjukhuset 1 Wlnni
peg f v 16-årige Holger Strömberg 
från Hllbre. Hans tillstånd är farligi.

Vilja ha vetenämnd. Vid ett f. v. 
hållet mote av cirka 250 farmare och 
affärsmän 1 *Lusel&nd avfattades en 
resolution. 1 vilken man påyrkade &- 
terupprätandet av vetenämnden.

Provinsens jordbruksdepartement 
har 1 dagarna utgivit en redogörelse 
för Jordbrukets framgångar under le 
sista 15 åren Av allt att döma synea 
Saskatchewan vara ett bördigt land

Yrkesutbildning. En av de första 
sekundära skolorna I provinsen, som 
ämnar draga nytta av Vocational Edu- 
catfon Act av februari 1920 är Regina 
Collegiate Instltute. Från och med 
denna höst kommer den att meddeU 
undervisning 1 olika yrken samt i 
Jordbruk slåra.

Den längsta kraftlinjen i landet har 
nu fullbordats av West Kootenay Po
wer A Light Co Densamma sträcker 
sig från Greenwood till Copper Moun- 
taln nära Princeton eller en sträcka 
av 108 mil. Strömmen påsläpptes f.

Drick
DREWRY’SSom nyss nämntsTill Diplomatiska förbindelser mellan 

Frankrike och Tyskland ha återupp
tagits efter 6 års avbrott. Den nye 
ambassadören från Berlin. Wilhelm 
Meyer von Kaufbeuren presenterade, 
nyl. sina kreditiv till presidenten Mll- 
lerand. vilken 1 ett tal betonade som 
en nödvändighet för lösandet av de 
allvarliga svårigheter, som ännu exi
stera 1 förhållandet mellan de båda 
nationerna, att föreskrifterna i freds
fördraget måste punktligt åtlydas.

Pastor P. H.Pastorsinvigning.
Nordlander invigdes f. v. som präst för 
den svenska luth. kyrkan i Vancouver. 
Invigningsceremonien leddes av pa
stor C. R. Swan son. som förut 1 11 är 
betjänat denna kyrka.

Öl
Maltum Beer —- Maltum Stout 

— Ale —
Manitoba. Quebec.

Gruvsträjk. Omkring 800 arbetare 
1 asbestosgruvorna 1 Thetford sträjka- 
de f. v. De tillhöra National Catholic 
Union of Miners.

Hudson Bay järnvägens tillstånd 1 
The Pas förorsakar stor ängslan, enår 
densamma år mycket dålig

Church of England 1 västra Canada 
firade f v. sitt hundraårsjubileum 
roed stora fäster 1 Wlnnipeg.

En ettårig örn skots f. v. i Charles- 
wimhI av W Chapinan från Wlnnipeg 
Örnen var en av de största 1 sitt slag

Ersättning betalbar enligt Work 
mena' Compensatlon Act för 1920 kom
mer att med $100.000 överstiga något 
föregående års, enligt vad »om med
delades f. v.

Bristen för operationen av Manitoba 
Government Telephone system kom
mer detta år att »tiga till $200.000. en 
ligt \m\ premiärminister Norris f v 
förklarade

Enligt ett privat meddelande förlo
rade familjen John Svanson 1 Chatt 
field nyligen ain enda dotter, 
sorgliga var att fadern var borta, då 
dödsfallet skedde

Det första isländska settlementet 1 
provinsen grundlädes for 45 år »edan 
vid stränderna av Lake Wlnnipeg. Den 
14 sept. 1875 anlände nämligen 285 ts- 
ländare under ledning av kapten Sig- 
trlggur Jonasson

För all visad vänlighet och den av
skedsgåva från församlingarna i Tett- 
lon och McFarlane .vilken överlämna
des åt oas vid vår avflyttning, vilja 
vl på detta sått hjårtellgen tacka. — 
Pastor och mra Pontus Peterson.

Genom en olyckahändelae. då hans 
häetar skenade, dödades f. v. Stephen 
Chrtstie 1 Glenboro Den avlidne var 

de framstå farmarna pä sin 
txdäv Wen var född å Island samt an
lände till Canaä Jämte sina föräldrar, 
då han var 12 år gammal

Gudstjänst hålles 1 Norris Lake 
skolhus sondagen den 31 okt. kl. 3 e. 
ir Konfirmanderna mota 1 McFarla- 
ne skolhus samm» sondag kl. 10 f m 
möjligen gudstjänst efter mötet med 
konfirmanderna 
gudstjänster — Pontus Petereon.

Politiskt embargo. Preaident D B. 
Hannas av C N. R. meddelande att In
ga vid järnvägen anaällda »kulle få 
sok politiska syslor vid risk att bliva 
avskedade fördömdes f. v pä det skar-

överste R. Weckie fulbordade i fre
dags 820 mil av sin flykt tvärs över 
Canada. då han sagda dag anlände 
till Ottawa.

- Beställ flaskvis eller lådvis från er 
groceriet, apotekare eller confectioner.Alfred S.

ETT TACK!

E. L. DREWRY, Ltd.,WinnipegREFERENDUM.Ett hjärtligt tack till alla dem, som 
deltagit vid min mans dödsbädd, samt 
för hela församlingens deltagande vid 
hans begravning och för den rika 

För detta ber jag 
få framföra mitt hjärtas innerliga

WINNIPEG CASH PRICES
Oct 19th. 1920.

Alberta. Nuet är skickelsedigert. Det förun
nades näst föregående generation att 
göra slut på slaveriet, 
närvarande generationens största upp
gifter är att utrota dryckenskapen. 
Den 6 mars 1916 var en märkesdag uti 
Manltobas historia, ty (J& antogs med 
väldig majoritet nuvarande förbuds
lag. Har då den lagen medfört några 
välsignelser för vårt samhälle? Föl
jande utdrag ur pollsannalerna giva 
det tydligaste svaret på den frågan:

År 1915, året före förbudet, höt fäll
des i Wlnnipeg 3,529 personer för fyl- 
lerl.
till 824 I hela provinsen voro siffror
na år 1914 6,193, och år 1918 1.123. en

—Prices— 
Spot. Prev 

.236 4 239%
235% 239 
227% 230% 
221% 225 
211% 215 
201% 205
191% 195
229 4 234%

.. 299% 234%
............. 229% 234%

En av denblomst erskorden. Wheat—
No. 1 northern ........
No. 2 northern ......
No. 3 northern
No. 4 ...........................
No. 5 ............................
No. 6 ..........................
Feed ........................ .
Track, Manitoba 

Saskatchewan ...

Screenings. per ton 
Oats—

No. 2 C. W.................
No. 3 C. W.................
Extra 1 feed................
No. 1 feed ...................
No. 2 feed .......................
Track ............................... .

BarLey—
No. 3 C. W.......................
No 4 C. W....................
Rejected ..........................
Feed ......................... .
Track ................................

Rye—
No. 2 C. W........ ...............

Flax—
No. 1 N W. CJ... ...... 297
No 2 C W............
No. 3 C. W............
Coodemned .........

Gruvarbetarnas strljk Inom distrikt 
18 har nu spritt sig till Michel o« h 
Fernle. där sammanlagt 100 man ned
lagt arbetet.

Snygg polischef. A M Haig. polis
chef i Wetaskiwln. dömdes f. v. till 
$10 for att han varit efull utom sin 
tjänstgöring.

Skjuten lönnkrögare. Vid en strid 
f v mellan polisen och lönnkrögare 
på gränsen mellan Alberta och Mon
tana blev en av lönnkrogarna. Victor 
Ryberg. skjuten och dödad.

Alberta-kolen främst. Som ett re
sultat av noggranna och strikt offici- 
111a undersökningar utförda vid Ma 
nitobaregeringens kraftstation i Win- 
nipeg förklarades Albertakoien vara 
betydligt överlägsen den amerikanska 
produkten.

Dömd bandit. Tom Baasoff. en av 
de tre banditerna, som den 2 aug . 
plundrade ett C. P. R tåg, dömdes f. 
v. i MecLeod att hängas den 22 dec. 
Utom tågplundringen hade han ock 
mördat en av de poliser, som satte ef
ter honom.

Hagelförsäkringen i provinsen har 
ej slagit väl ut. Under sista året har 
regeringen varit tvungen att betäcka 
bristen osm uppstått genom ersätt
ning åt farmarna. Nu har man höjt 
försäkringspremien, men ej ens detta 
har räckt till.

Ett utslag förbjudande O. B. U att 
verka i Drumheller gruvdistrikt bevil
jades f v. kolgruvägarna därståd»». 
Men O. B. V. kommer troligen ej ait 
noja sig med detta utan söka upphä
vande av detta påbud. 1 alla fall ha 
de förklarat sig skola fortsätta med 
sitt organisationsarbete

Förlorar eina horn. Vid det möte, 
som f. v bolls av Edmönton Llve 
Stock Exchange, beslöt man sig for

SHEEP AND LAMBStack.
$ 6 00 to $ 7.50

4.50 to 5.50
8.00 to 10.00
6.00 to 7.00

Cood sheep .... 
Common sheep
Good lambs .....
Common lambs

Mr». Anna Staff,
Bagley. Sask. den 11 okt. 1920.

IHOGS I$19.00 to $19.00 
16.00 to 16.00 | 

...... 15.00 to 16.00

..... 12.00 to 12.00

..... 10.00 to 10 00 1

Selects

Llghts .........

Stags ...........

ORDET FRITT
Det All». Svensk* Canada Tidningen* pre 

numeranter och övriga svenskar *ro vil 
komna att yttra »ig i denna avdelning 
Redaktionen ikläder sig dock intet mora
liskt ansvar för i dessa skrivelser yttrade 
åsikter. Följande regler ha vi emellertid

endast på en sida av papperet och med 
bläck 2. Skriv så tydligt och hortfsttat 
samt på sak gående »om möjligt. 3. Und 
vik håtska utfall mot olika tinksmde.

Redaktionen.

600 600
år 1918 hade antalet gått ne^

73% 74
67% 68

minskning av 81r^. I British Columbia 
har provinsfängelset blivit törvandiaf 
till högskola, och ett annat fängelse 
har förändrats till sjukhus. I Onta
rio ha likaledes tre fängelser blivit 
stängda.

67% 68
Med den nya frukten och 

grönsakerna 
kommer

nödaakade att uppställa: 1. Skriv 66% 67
I•24 64

70% 71

.......  120 122

..... 116 118Vad frågan gäller.
Enligt British North America Act 

är importerlng av alla slags varor från 
den ena provinsen till den andra tillå
ten. Det har därför också varit möj
ligt att Importera rusdrycker till pro
vinser, som själva förbjudit tillverk
ning och försäljning av starka dryc
ker
onsparlamentet en lag. aom avser att 
reglera importeringen. Men lagen fö
reskriver. att (Jen skall hänskjutas 
till de röstberättigade 1 respektlva 
provinser. Innan den träder 1 kraft 
därstädes. Lagen lyder som följer:

"(a) Np person shall import, send. 
take. or transport Into such province 
any Intoxicating liquor.

“(b) No person shafl. either directly 
or indlrectly manufacture or Bell. or 
contract or agree to manufacture or 
sell, any Intoxicating liquor to be un 
lawfully Imported. sent taken or 
transported into such province."

Vid omröstningen nästa måndag får 
man en röstsedel av följande utseende 
som man bör niÅrkÄ sålunda:

"Shall the importatlon or bringing 
of Intoxicating liquors into the Prov
ince be forbidden? NO.

85 95

KOLIKOM EN “ÖVERRASKNING." 85 95
111104

Emedan våra goda grannar Charles 
J. Klingsell ha beslutat sig för att 
sluta med farmlng och taga sig en vi
lotid inom några dagar för att 
till U. 8. A., på obestämd tid. så var 
det någon som sade vl borde gå och 
önska dem lycka och trevnad samt 
aäga dem farväl till vi möta Igen Det 
beslutades att gå till deras hem på 
afton den 4 oktober.

På den utsatta tiden var det 8 auto- 
mobiler samt många andra åkdon. 
Emedan kvällen var mörk. så kunde 
vl komma utan att bliva upptäckta 
förrän vl alUTsatt våra "cars" att rul
la och lysa samt signalerade 1 deras 
♦ arningshorn att det var nigot å fär

VI rusade all» In utan vidare och vo
ro försedda med korgar och lådor med 
de allra bästa förfrlskningar. Vl voro 
omkring 70 personer. — och bara 
skandinaver.

Som det var tre präster med. jag 
borde säga fyra — så gick aftonen 
fram så trevligt d. v. s. med avseende 
på goda tal. En sångförening sjöng 
många nummer. Nu var det Icke för 
att det ej var bra att vara 1 Highland 
Park., ty de rade att ett bättre sam
hälle kunde Ynappast finnas. De ha 
nu varit här i 17 år och råntat ut sin 
farm för 3 år. Och det betyder nog 
att Alberta är allright. Men vi tyc
ker det är for läng tid att vänta dem 
tillbaka.
plats i samhället. När någon blivit 
sjuk alltid har mr och mrs Klingsell 
kommit till nppm untran och hjälp. Och 
när dödsfall Inträffat så h* de varit 
de första som kommit de sörjande till 
hjälp

De ha uppfostrat fem moderlösa 
barn. När han ande sitt avskedat*!

178% 186

och den kommer med gripan-303
november 1919 antog dominl- 299.... 293

.... 257

.... 247
de smärtor PLÖTSLIGT—263

253'
301296 med liten eller Ingen varning att kun

göra sitt nalkande. En liten oförsik
tighet I dieten, olika vatten under en 
helgdagstripp—de allra minsta orsa
ker äro nog att starta besvär. 
Läkemedlet är enkelt. En flaska 
Chamberlalns Colic & Diarrhoe Re- 
medy alltid tillgänglig, 
till hands under varmt väder redo att 
bruka, då ni önakar det, ty när ni be-' 
hörer det, behöver nl det genast. Ni 
känner er ej hågad att vänta, då den
na gripande, tvistande smärta fortgår 
ohlndrad. En eller två doser äro van
ligen tillräckliga och en förbättring 
är märkbar från det ögonblick man ta-! 
ger den första dosen.

Prla 35 cents A 65 cents per flaeka., 
Hos »Ha apotekare eller medicinhand-j 
l»re.

Chamberlain Medicine Company, i 
Limited. Toronto — Ontario.

Kan ockai erhållas från 

HOME REMEDIE8 8ALE8, Dept.
Wlnnipeg, Man.

LIVE8TOCK QUOTATION8.

STEERS
$10 00 to $11.00

....... 7.50 to 9 50

.... 6 25 to 7.25

.....  6 00 to 6 00

Cholce -.........
Fair to good1 
Medium 
Common ........

Välkomna till våra

Ha en nära

BUTCHER HEIFERS
$ 7 59 to $ 8.50 

6.00 to 7.25
Cholce
Fais to good

BUTCHER COW8paste vid ett möte. som f. v bolls i
Wlnnipeg av division 4 av Rallway | samtliga farmare att befria sin boskap 
K':, lovees A F of L

att starta en kampanj för att förmå
........ $ 7 00 to $ 8 00

5 75 to 6 75
4.75 to 5 50

... 3.50 to 4.50

Cholce to good. 
Fair to good
Medium ...........
Canner and cutters

Härmed tillkännagivas att vår 
lills älskling 

ARME OSCAR

från dera» horn. Man anser nämligen

«ft»-r tvi voräor* lidand* h*mf»rlovs- 
d*s » en ålder »v 6 månader oeb 22 
dsgsr varder på dett* »*tt meddel.t 
Djupt *.,rjd orb sakaed. men skall h*n 

ti lju«t oeh tarksamt minn* Levers* 
sv föraldrsr. tre syst 
der samt övriga elskti

Värdefull Svensk Bok FRITT! B ULLS
...............$ 5 00 to $ 5 75
.... .......... 4 25 to 4.50

Good ...........
Common» i eHvarje man borde sända efter "ett exemplar af den Intressaäta och larorika

Svenska Ridgifvaren
OXEN

...............$ 7.00 to $ 7.50
.............. 5.50 to 6.50
..... ....... 4 50 to 5 00

FEEDER STEERS

rar oeb tre bro 
ngar o<-b vänner 

Landadowne. Hask . W okt , 192<>.Botade sitt bråck. Good .......... .
Medium 
Common ...“Goda Rad,? Andrew och Len» Johaeon.

fått ett svårt bråck då jag för 
*n lyfte ee kyffen Läkare sade 

»ti mitt enda hopp - m bot låg i tn opers 
tios. Bråckband gjorde mig intet - gett 
Klut ligen firk jag fatt i något, »om snabbt 
och fullstäedigt betade mig År ha gått och 
bråcket har ej kommu tillbaka, fästen jag 
etfér tuagt arbete som snickare. Det före 

ingea eperanoc. mg*n forlorad tid^och 
intet besv«r. Jag har intet a:t sälj» 'men 
vill ge eaderrsttelee om. her ai kan få fall- 
ständig bot utan operetioa. om ai eknvor 
till »ig. Eegene M Pollen. Carp*nter. 13* 
O.. MsrreUns Avenae. Manaatjuan. X. J. 
Bäst alt klippa at denna notis aamt v te* den 

andra. •- m lida av bråck — ni kaahån 
spara* ett Mw eller åtmiastoae »toppar

Jag hade 
fler» år sed Håll du. »enlö* fann dig grav

$ $.00 to $ 9 00 
... 6 00 to 7.50

Cholce
Lik epeda blom

Du i det Bttlla 
förra ondskan 

förvill*

Denna berömda med flera illustrationer försedda läkareöoå. som Doktor 
Leigh skrlfrlt speciellt for svenskar l Amerika, lämnar mänga värdefulla råd 
och upplysningar fär unga min. omnämner alla för mannen såregna sjukdo
mar, deras följder, förebyggande och huru de kunna bota» l hemmet o. a. v. 
Boken handlar åfven om Lifvets Hemligheter och borde låaas af hrarje ung 
man. Om nl varit offer tor oförstånd I era ungs år. eller tystemei blifrtt 
försvagad! g
kan burra återställd till fullkomlig hälsa och styrka genom Dr. Lelghs be
handling. Boken efcndeo alldeles gratis och pertefritt I fdraegladt omslag 
till alla. som insända namn och adress till

9, 850 Main 8L.Fair to good m. »«.m féll »v

STOCKER STEERS
lider o er. du lilla,

il ditt förtåndTy Ingen kan taga derna $ 6 00 to $ 6 50 
5.00 to S 76

Cholce —
Dr. CHARLES M. CL AREFair to good ...

STOCKER HEIFERS
Cholce .....Ar.--:------- ------$ 5.50 to $ 6.00
Fair to good.......—....... 4.76 to

CALVE8
..... ........$ 9 00 to $10 00
_______ 7.50 to

Specialist för
ögon., öron. Nia- och Hal »sjukdomar.

Adress: 334 Bomareat Blk. 
•ynen prövas fch glasögon föreskrivas 
(Det stora blocket närmast Eaton*) 

Tel. A. $21$ och F. $835.

utsvåfningar I år. bör nl skrifra efter boken. Nl
5.25

Farmarna 1 U. 8. förlorade under 
juli och augusti $1,50.000,000 pä grund 
av prisfall på farmprodukter.

Cholce —....
Good ---------

• Common .....

un
Dr. L*K. LEIGH, 177 N. State SL. D. 14. Chicago, lä 8.50

•läadet med brårä samt bekymret „ 5 00 to 6 00av e» vperatioa

A

s

V

KODAK SeAFETY .aFILM

i

-

■

J

1
Har den smärtsamma plikten tillkänna

giva för släkt och vänner alt Oud 
1 sitt allvisa råd behagat hä-

dankalla vår ömt älskade

fader
KILS M. STAFF

•om efter ett långt oeh tåligt horet 
lidande den 30 sept 
av 65 år, 4 månader 
somnad* still* orb fridfullt I tron på 
sin Frälsare djupt sörjd orb saknad 
er mig. 3 »öner. 4 döttrar, 5 mågar 
orb 9 barnbarn eaml övrga släktingar 
och många vänner.

1920 i en ålder
orh 29 dagar av

Mrs. Anna Staff, 
Bagley, Saak . den 11 okt 1920.

Han har kempat, han har runnit 
och behållit tro och hopp. 
nu har kan sin krona funnit 
efter vil fullbordat lopp 
Kfter trones kamp 
väntar sist en salt 
hos vår Oud i evig tid.

och strid 
g frid

fe

TUQ
\t w

K9!

¥ 1

Fordringar på 
en farm vagn

i TT FRAKTA tunga lass över dåliga landsvä- 
gar kräver en vagn, som är byggd av weD- 

sea-voned A-gradigt virke, med hjulen järnbeslag
na samt stärkta för att motstå slitning och svår 
påkostning: en vagn med tunga valnötsaxlar, “cut 
full at the bell”; rätt formade hjul med dubbelt 
nitnaglade ekringar, valnöt eller ek hjulpinnar 
samt elektriskt vallade ringar påsatta heta; för
stärkningarna satta vitt isär för att bära lasten 
nära hjulen samt en mängd andra enskildheter 
som finnas hos

McCormick Vagnar
Säljas av International agenter överallt. Råd

fråga den närmast er med hänsyn till en vagn. 
som kommer att ge er många år av god betjäning. 
Se efter namnet “McCormick.”

International Harvester Company
Of Canada *

H AMILTON CANADA

ELEKTRISK KOKNING
är blott

hälften så kostbar
gas- eller kol-kokningsom

ClhjCioJjje Tbwer
55-59 Princess Street

1
Svenska-Canada-Tidningen, Winnipeg, Man., Torsdagen den 21 Oktober, 1920. Sidan Fem
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